Comitato
Regionale
Lombardia

Cremona 131024

LOMMX014
Pos. Num.
1 225
2 311
3 701
4 90
5 803
6 213
7 216
8 67
9 368
10 352
11 81
12 61
13 122
14 269
15 969
16 116
17 829
18 17
19 22
20 230
21 319
22 242
23 104
24 619
25 294
26 7
27 210
482

166

107

667

287

338

720

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamimirg
Pilota
LUCCHINI Alessandro
CALANDRA Leonardo
MARCHINI Riccardo
ROSSI Gabriele
CIRIGNOTTA Angelo M.
SALVI Federico
QUARTINI Lorenzo
PESSINA Matteo
AINA Davide
VIOTTI Ludovico
PEREGO Achille
FILIPPINI Mattia
FERRARI Matteo
BETTIGA Valentino
CADEI Misha
MONTINI Giacomo
BIELLA Sasha
CIANNAVEI Lorenzo
MARTELLI Andrea
BARBONI Mirco
CONIGLIO Kevin
BONARDI Nicholas
VIGANO' Gabriele
MILO Francesco
INVERARDI Marcello
CABRIOLU Riccardo
BERTACCO Nicolo
MARTONE Alessio
REGIS Lorenzo
BRUNO Giorgio
SAl Brando A.
GIGLIO Valentina
TROMBETTA Edoardo

VIGANO' Giorgio

Categ.

125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior

125 Junior

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

125 Junior - Gara 2

Classifica dopo 12 Giri (18,720 Km)

Motoclub

Berbenno

Berbenno
Mantovano T Nuvolari
Lumezzane

BBR Offroad
3Mxteam Motorsport
3Mxteam Motorsport
3Mxteam Motorsport
Berbenno

Berbenno

Porta Nuova

Pasini Racing
Verolese

BBR Offroad

Cervellin

Lumezzane

Cairatese

MX Garda Lake
3Mxteam Motorsport
MX Garda Lake
Lumezzane

Cairatese

LC Racing Motocross Team

Berbenno

Quattro T

Intimiano N Noseda
BBR Offroad
Cairatese

Quattro T
Berbenno

Mariano Comense

LC Racing Motocross Team

Miglior tempo: nr 225 - LUCCHINI Alessandro 1:39.484 nel giro 2 Media 56,451

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

FR Moto

FR

FR

Husqgvarna
Husqvarna
KT™M
Yamaha
Yamaha
GasGas
GasGas
GasGas
Yamaha
KTM
GasGas
Fantic
KT™M
Husqgvarna
KTM
Fantic
KTM
Husqvarna
GasGas
Yamaha
Husqgvarna
KT™M
Yamaha
Yamaha
Husqgvarna
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
GasGas
KT™M
GasGas
KT™M
Fantic

Yamaha

Inizio gara 13/10/2024 16:24:22

Esposto ore: 16:49

Cremona., domenica 13 ottobre 2024

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

3
3
1

Tempo Tot.

20:28.038
20:37.834
20:44.245
20:46.968
20:57.668
20:58.353
21:25.254
21:40.290
21:43.124
21:47.434
21:59.247
22:07.863
20:29.078
20:29.623
20:39.679
20:44.723
20:50.793
20:52.966
21:18.323
21:20.774
21:52.995
22:42.791
20:39.354
20:52.014

5:38.951

6:23.503

4:50.653

Media Vincitore 54,878 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:39.484 2 - - 250
1:39.754 4 09.796 09.796 210
1:39.556 6 16.207 06.411 170
1:39.810 2 18.930 02.723 140
1:41.440 3 29.630 10.700 120
1:40.577 2 30.315 00.685 110
1:43952 6 57.216 26.901 100
1:44.030 3 1:12.252 15.036 90
1:43.594 2 1:15.086 02.834 85
1:44.606 2 1:19.396 04.310 80
1:45.176 3 1:31.209 11.813 77
1:43.488 5 1:39.825 08.616 74
1:47.178 3 1 Giro 1 Giro 72
1:45.758 3 1 Giro 00.545 70
1:46.993 8 1 Giro 10.056 68
1:48.143 2 1 Giro 05.044 66
1:48.383 2 1 Giro 06.070 64
1:48900 6 1 Giro 02.173 63
1:48.432 3 1 Giro 25.357 62
1:50.837 11 1 Giro 02.451 61
1:54.764 3 1 Giro 32.221 60
1:55.270 4 1 Giro 49.796 59
1:57.536 2 2 Giri 1 Giro 58
1:57.308 2 2 Giri 12.660 57
1:45.677 3 9 Giri 7 Giri 0
1:52.482 2 9 Giri 44,552 0
4:50.653 1 11 Giri 2 Giri 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Non Partito 0

Fine gara 13/10/2024 16:47:09
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronome ig : Antgnio Parolari
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